
АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЯЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ТАТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

08.12.2016        № 238
с.Вязовка

О внесении изменений в постановление администрации Вязовского 
муниципального образования от 11.12.2014 № 134 «Об утверждении

стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному переч-
ню услуг по погребению умерших (погибших), на территории Вязов-
ского муниципального образования Татищевского муниципального

района Саратовской области»

         В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Фе-
деральным законом от 12.12.1996 № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле»,
Федеральным законом от 06.04.2015 № 68-ФЗ "О приостановлении действия по-
ложений отдельных законодательных актов Российской Федерации в части поряд-
ка  индексации  окладов  денежного  содержания  государственных  гражданских
служащих, военнослужащих и приравненных к ним лиц, должностных окладов су-
дей, выплат, пособий и компенсаций и признании утратившим силу Федерального
закона "О приостановлении действия части 11 статьи 50 Федерального закона "О
государственной  гражданской  службе  Российской  Федерации"  в  связи  с  Фе-
деральным законом "О федеральном бюджете на 2015 год и на плановый период
2016 и 2017 годов" (в редакции Федерального закона от 14.12.2015 № 371-ФЗ "О
внесении изменений в Федеральный закон "О приостановлении действия положе-
ний отдельных законодательных актов Российской Федерации в части  порядка
индексации окладов денежного содержания государственных гражданских служа-
щих, военнослужащих и приравненных к ним лиц, должностных окладов судей,
выплат,  пособий  и  компенсаций  и  признании  утратившим  силу  Федерального
закона "О приостановлении действия части 11 статьи 50 федерального закона "О
государственной гражданской службе Российской Федерации" в связи с федераль-
ным законом "О федеральном бюджете на 2015 год и на плановый период 2016 и
2017 годов" постановлением Правительства Российской Федерации от 12.10.2010
№ 813 «О сроках индексации предельного размера стоимости услуг, предоставля-
емых  согласно  гарантированному  перечню  услуг  по  погребению,  подлежащей
возмещению специализированной службе по вопросам похоронного дела, а также
предельного размера социального пособия на погребение», на основании Устава
Вязовского муниципального образования Татищевского муниципального района
Саратовской области п о с т а н о в л я ю:



1. Внести  изменения  в  пункт  7  постановления  администрации  Вязов-
ского муниципального образования Татищевского муниципального района Сара-
товской области от 11.12.2014 № 134 «Об утверждении стоимости услуг, предо-
ставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению умерших
(погибших),  на  территории  Вязовского  муниципального  образования  Татищев-
ского  муниципального   района  Саратовской  области»  (с  изменениями  от
29.12.2016 №217) следующие изменения:
            слова «и действует по 31.12.2016» заменить словами «и действует по
31.01.2017г.» 

2. Обнародовать настоящее постановление в местах обнародования норма-
тивных правовых актов.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заме-
стителя главы администрации муниципального образования Иванову И.В.

Глава
муниципального образования       Д.Г.Иванов




